
                                                                                                                         CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2016. 

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
Página 1                                                     * ANO VIII * NÚMERO 323 * R$ 1,00 

  

  

PREFEITO: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 
PODER LEGISLATIVO 

PODER EXECUTIVO 

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE 

CAMARA MUNICIPAL 
 PALACIO SILVINO LIBERATO DA SILVA       

CNPJ/MF 08.565.418/0001-58  
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO  

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande GABINETE DO PREFEITO 

 
PORTARIA Nº 010/2016. 
DE 18 DE JANEIRO DE 2016. 
 

Concede diária ao Secretário 
Municipal de Educação, Esporte, 
Cultura e Lazer, desta Edilidade, e 
dá outras providências. 

 
O Prefeito Municipal de Campo 

Grande – RN, no uso de suas atribuições legais. 
 
R E S O L V E:  

Art. 1º - Conceder ao servidor 
RANIERE MORENO DA SILVA, atualmente 
exercendo a função de Secretário Municipal de 
Educação, Esporte, Cultura e Lazer, vinculado a 
Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura 
e Lazer, deste Município, ½ (meia) diária ao preço 
unitário de R$ 300,00 (trezentos reais), para fazer 
face às despesas com locomoção, alimentação e 
estada, quando em viagem administrativa a Cidade 
de Natal/RN, neste dia 18 de janeiro de 2016, para 
participar de reunião de planejamento do Programa 
Justiça na Escola, programa social vinculado ao 
Núcleo de Ações e Programas Socioambientais do 
Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do 
Norte – TJRN, o qual será implantado durante o ano 
letivo de 2016. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor 

na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de 

Campo Grande – RN, em 18 de janeiro de 2016. 
 

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 
Prefeito Municipal 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2016 

SEM LICITAÇÃO Nº 003/2016 
 

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE 

CAMARA MUNICIPAL 
 PALACIO SILVINO LIBERATO DA SILVA       

CNPJ/MF 08.565.418/0001-58  
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 A Comissão de Licitação do Município 

de CAMPO GRANDE, através da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, em 
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. 
FRANCISCO DAS CHAGAS E. V. DE MELO, 
PREFEITO MUNICIPAL, faz publicar o extrato 
resumido do processo de dispensa de licitação a 
seguir: 
 
Objeto.......: Aquisição de pneus, protetor e câmaras 
de ar destinados aos ônibus escolares do município 
de Campo Grande/RN, os pneus ofertados pela 
proponente devem atender aos termos, diretrizes e 
critérios estabelecidos pelo INMETRO, os quais 
deverão ter impresso o selo de vistoria do 
INMETRO e apresentar a garantia de fábrica da 
validade dos pneus 
 
Contratado.......: NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS 
E SERVICOS - ME 
 
Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  
8.666/93 e suas alterações posteriores. 
 

Declaração de Dispensa de Licitação 
emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo  
Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS E. V. DE MELO, 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 

CAMPO GRANDE - RN, 25 de Janeiro de 2016. 
 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES  
Comissão de Licitação 

Presidente 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº...........: 20160005 
ORIGEM.......: SEM LICITAÇÃO Nº SL 003/2016 
CONTRATANTE....: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CAMPO GRANDE 
CONTRATADA(O).....: NEIRE D DE OLIVEIRA 
PNEUS E SERVICOS - ME 
OBJETO.................: Aquisição de pneus, protetor e 
câmaras de ar destinados aos ônibus escolares do 
município de Campo Grande/RN, os pneus ofertados 
pela proponente devem atender aos termos, 
diretrizes e critérios estabelecidos pelo INMETRO, 
os quais deverão ter impresso o selo de vistoria do 
INMETRO e apresentar a garantia de fábrica  da  va- 

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE 

CAMARA MUNICIPAL 
 PALACIO SILVINO LIBERATO DA SILVA       

CNPJ/MF 08.565.418/0001-58  
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO  

lidade dos pneus. 
VALOR TOTAL.................: R$ 7.760,00 (sete mil, 
setecentos e sessenta reais). 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 
2016 Atividade 0205.123610042.2.012 Manutenção 
das Atividades do Ensino Fundamental - Outros 
Recursos, Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.39, no 
valor de R$ 7.760,00. 
VIGÊNCIA..............: 25 de Janeiro de 2016 a 31 de 
Janeiro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA.: 25 de Janeiro de 2016. 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2016 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2016 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

O Município de CAMPO GRANDE, 
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE por intermédio do Pregoeiro, 
torna público que às  09:00 horas do dia 11 de 
Fevereiro de 2016, fará realizar licitação na 
modalidade PREGÃO, tipo menor preço, para 
Registro de preço para futura e possível aquisição 
parcelada de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP, 
engarrafado em botijão de 13 quilos, destinados a 
manutenção das Secretarias de Obras, Urbanismo e 
Serviços Públicos, Gabinete do Prefeito, Educação, 
Esporte, Cultura e Lazer, Agricultura, Meio 
Ambiente, Recursos Hídricos e Abastecimento, 
Unidades Básicas de Saúde, Escolas da Rede 
Municipal de Ensino Fundamental e Escolas 
Municipal da Rede Infantil deste município de 
Campo Grande/RN, durante o exercício de 2016, de 
acordo com o que determina a legislação vigente, a 
realizar-se na sala da Comissão de Licitação da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO 
GRANDE. 

 
O procedimento licitatório obedecerá 

ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 
Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas 
alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 

 
O Edital e seus anexos encontram-se à 



2 
 

 

  

JORNAL OFICIAL 
DE CAMPO GRANDE  JOCG CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2016. 

* ANO VIII * NÚMERO 323 * 
disposição dos interessados na sala da Comissão de 
Licitação, na RUA ANTONIO VERAS, 65, 
CENTRO, CAMPO GRANDE/RN, bem como 
poderá ser solicitado através do e-mail: 
licitacao.pmcgrn@gmail.com, a partir da publicação 
deste Aviso, no horário de expediente. 

 
CAMPO GRANDE - RN, 25 de janeiro de 2016. 

 
DIMAS ALVES VIEIRA DE MELO  

Pregoeiro 
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 164/2015 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2016 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Campo 
Grande/RN, no uso de suas atribuições legais torna 
público que o Pregão Presencial para Sistema de 
Registro de Preços nº 001/2016, realizado em 20 de 
janeiro de 2016, teve como vencedor(as) do 
Certame a(s) seguinte(s) empresa(s): 
COMERCIAL PROCÓPIO LTDA EPP, C.N.P.J. 
nº 08.553.216/0001-96, ganhador do(s) item(ns): 01, 
02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33 e 34 no valor final de R$ 1.496.990,10 
(um mil, quatrocentos e noventa e seis mil, novecentos e noventa reais e dez centavos). 
Campo Grande/RN, em 22 de janeiro de 2016 – 
Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo – 
Prefeito Municipal. 
 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS  
Ata de Registro de Preços nº 20160003. Processo 
Administrativo nº 164/2015. Pregão Presencial para 
Sistema de Registro de Preço nº SRP 001/2016. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE. Contratado(s): COMERCIAL 
PROCÓPIO LTDA EPP, C.N.P.J. nº 
08.553.216/0001-96, estabelecida à RUA 
PROJETADA, S/N, CENTRO, Campo Grande/RN, 
representada neste ato pelo Sr. JOSÉ CABRAL DE 
ALBUQUERQUE, C.P.F. nº 312.032.484-15, R.G. 
nº 573.679 ITEP-RN. Valor Total: R$ 1.496.990,10 
(um mil, quatrocentos e noventa e seis mil, 
novecentos e noventa reais e dez centavos). 
Objeto: Registro de Preço para futura e possível 
contratação de empresa especializada para o 
fornecimento de combustíveis e lubrificantes 
destinados a manutenção da frota de veículos própria 
do município de Campo Grande/RN e de veículos de 
outros entes da federação ou conveniados durante o 
exercício de 2016. Vigência: 22 de janeiro de 2016 a 
20 de janeiro de 2017. Data da assinatura: 22 de 
janeiro de 2016. 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2015 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2015 
 

CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE 
CONTRATO 

 
O Município de CAMPO GRANDE, 

através da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE, convoca ANTARTIDA 
REFRIGERACAO, SERVICOS TECNICOS E 
CONSTRUCAO LTDA para assinatura do contrato 
decorrente da licitação na modalidade 

CONCORRÊNCIA, nº CP 001/2015. 
 
Cumpre-nos informar que a desatenção 

injustificada acarretará as sanções prevista em lei. 
 
Sendo o que de momento se nos 

apresenta, subscrevemo-nos com apreço. 
 

CAMPO GRANDE - RN, 22 de janeiro de 2016. 
 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES  
Comissão Permanente de Licitação 

Presidente 
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 103/2015 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇO N° 021/2015 
 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

Ata de Registro de Preços nº 20150230. Processo 
Administrativo nº 103/2015. Pregão Presencial para 
Sistema de Registro de Preço nº SRP 021/2015. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE. Contratado(s): CLINICA 
OITAVA ROSADO LTDA, C.N.P.J. nº 
40.996.860/0001-41, estabelecida à R JUVENAL 
LAMARTINE, 119, CENTRO, Mossoró/RN, 
representada neste ato pelo Sr(a). FRANCINEIDE 
HONORATO DOS SANTOS, C.P.F. nº 
076.852.114-91, R.G. nº 187528 IMLEC RN. Valor 
Total: R$ 284.606 (duzentos e oitenta e quatro 
reais). Objeto: Registro de Preço para futura 
contratação de empresa especializada para realização 
de exames de alta complexidade e exames de média 
complexidade (imagem), para a complementação da 
oferta disponibilizada pelo Sistema Único de 
Saúde/SUS aos usuários deste município de Campo 
Grande/RN. Vigência: 12 meses. Data da assinatura: 
27 de julho de 2015. 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 102/2015 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇO N° 020/2015 
 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS  
Ata de Registro de Preços nº 20150223. Processo 
Administrativo nº 102/2015. Pregão Presencial para 
Sistema de Registro de Preço nº SRP 020/2015. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE. Contratado(s): CLINICA 
OITAVA ROSADO LTDA, C.N.P.J. nº 
40.996.860/0001-41, estabelecida à R JUVENAL 
LAMARTINE, 119, CENTRO, Mossoró/RN, 
representada neste ato pelo Sr(a). FRANCINEIDE 
HONORATO DOS SANTOS, C.P.F. nº 
076.852.114-91, R.G. nº 187528 IMLEC RN. Valor 
Total: R$ 83.500,00 (oitenta e três mil e 
quinhentos reais). Objeto: Registro de Preços para 
futura contratação de empresa especializada para 
realização de consultas e procedimentos de média 
complexidade, para a complementação da oferta 
disponibilizada pelo Sistema Único de Saúde/SUS 
aos usuários deste município de Campo Grande/RN. 
Vigência: 12 meses. Data da assinatura: 20 de julho 
de 2015. 
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 100/2015 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇO N° 019/2015 
 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

Ata de Registro de Preços nº 20150241. Processo 
Administrativo nº 100/2015. Pregão Presencial para 
Sistema de Registro de Preço nº SRP 019/2015. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE. Contratado(s): F WILTON 
CAVALCANTE MONTEIRO, C.N.P.J. nº 
07.055.280/0001-84, estabelecida à RUA EDMAR 
FRANCISCO PEREIRA, 508, AEROPORTO, 
Mossoró RN, representada neste ato pelo Sr(a). 
JORGE LUIZ BATISTA PEREIRA, C.P.F. nº 
422.891.494-20,R.G. nº 742914 SSP RN. Valor 
Total: R$ 22.970,20 (vinte e dois mil, novecentos e 
setenta reais e vinte centavos); R W C GURGEL 
EPP, C.N.P.J. nº 10.538.476/0001-34, estabelecida à 
RUA FELIPE CAMARÃO, 1662, AEROPORTO, 
Mossoró RN, representada neste ato pelo Sr(a). 
RAIMUNDO VANDECI CAMPELO GURGEL, 
C.P.F. nº 915.383.784-34, R.G. nº 1346401 SSP RN. 
Valor Total: R$ 36.461,50 (trinta e seis mil, 
quatrocentos e sessenta e um reais e cinquenta 
centavos); W S COMERCIO E SERVICOS 
LTDA ME, C.N.P.J. nº 10.212.250/0001-49, 
estabelecida à RUA DELFINO FREIRE, 544-A, 
BOA VISTA, Mossoró RN, representada neste ato 
pelo Sr(a). KAIO CESAR LUCENA MELO, C.P.F. 
nº 009.875.324-05, R.G. nº 1995297 SSP RN. Valor 
Total: R$ 34.126,94 (trinta e quatro mil, cento e 
vinte e seis reais e noventa e quatro centavos); 
SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA – EPP, 
C.N.P.J. nº 11.511.020/0001-43, estabelecida à 
PRAÇA AÇU, 341, TIROL, Natal RN, representada 
neste ato pelo Sr(a). CESAR CARLOS SILVEIRA 
MARIZ, C.P.F. nº 022.592.184-74, R.G. nº 1974317 
SSP PB. Valor Total: R$ 13.606,82 (treze mil, 
seiscentos e seis reais e oitenta e dois centavos); 
DENTALMED COMERCIO E 
REPRESENTACOES LTDA, C.N.P.J. nº 
16.826.043/0001-60, estabelecida à R DOUTOR 
POTY NOBREGA, 1945, LAGOA NOVA, Natal  
RN, representada neste ato pelo Sr(a). FERNANDO 
ANTONIO CÂMARA FERREIRA DE MELO 
FILHO, C.P.F. nº 664.759.614-34, R.G. nº 1057995 
SSP RN. Valor Total: R$ 10.712,20 (dez mil, 
setecentos e doze reais e vinte centavos); RDF – 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, C.N.P.J. nº 12.305.387/0001-73, 
estabelecida à AV INTERVENTOR MARIO 
CAMARA, 2300, C.  DA  ESPERANÇA,  Natal  
RN, (84) 3092-8000, representada neste ato pelo 
Sr(a). SIDNEY CARLOS DE MELO, C.P.F. nº 
785.484.544-15, R.G. nº 1252951 SSP RN. Valor 
Total: R$ 22.774,46 (vinte e dois mil, setecentos e 
setenta e quatro reais e quarenta e seis centavos). 
Objeto: Registro de Preço para possível aquisição 
parcelada de Material Odontológico e Material 
Hospitalar destinado as Unidades de Saúde deste 
Município de Campo Grande/RN. Vigência: 12 
meses. Data da assinatura: 20 de julho de 2015. 
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 057/2015 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS 007/2015 
 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

Ata de Registro de Preços nº 20150150. Processo 
Administrativo nº 057/2015. Pregão Presencial para 
Sistema de Registro de Preço nº SRP 007/2015. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE. Contratado(s): D. C. 
BEZERRA – EPP, C.N.P.J. nº 13.424.388/0001-08, 



3 
 

 

  

JORNAL OFICIAL 
DE CAMPO GRANDE  JOCG CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2016. 

* ANO VIII * NÚMERO 323 * 
estabelecida à R ANTONIO VERAS, 62, CENTRO, 
Campo Grande/RN, representada neste ato pelo 
Sr(a). DEBORA CRISTINA BEZERRA, C.P.F. nº 
010.877.564-05, R.G. nº 2113516 SSP RN. Valor 
Total: R$ 118.450,00 (cento e dezoito mil, 
quatrocentos e cinquenta reais). Objeto: Registro 
de preço para futura contratação de empresa 
especializada para o fornecimento de refeições 
prontas,(café, almoço e jantar), destinadas aos 
operadores de maquinas, motoristas e demais 
servidores da Secretaria Municipal de Agricultura, 
Meio Ambiente, Recursos Hídricos e Abastecimento 
e da Secretária de Obras, Urbanismo e Serviços 
públicos quando em serviços na zona rural deste 
municípios, para o exercício de 2015, bem como 
atender a convênio com Secretaria Estadual de 
Defesa Social e servidores de outros órgãos públicos 
quando a serviços neste município desde que 
previsto em convenio firmado entre estes e 
município de Campo Grande/RN.. Vigência: 12 
meses. Data da assinatura: 27 de abril de 2015. 
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 053/2015 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇO 006/2015 
 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS  
Ata de Registro de Preços nº 20150124. Processo 
Administrativo nº 053/2015. Pregão Presencial para 
Sistema de Registro de Preço nº SRP 006/2015. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE. Contratado(s): VITTOR M S 
DE MELO –ME, C.N.P.J. nº 09.634.465/0001-79, 
estabelecida à Rua Ver. José Satiro de Brito, 14, 
Centro, Campo Grande RN, representada neste ato 
pelo Sr(a). VITTOR MOALLYSON SANTOS DE 
MELO, C.P.F. nº 064.642.314-21. Valor Total: R$ 
70.360,00 (sete mil trezentos e sessenta reais). 
Objeto: Registro de preço para futura contratação 
dos serviços gráfico destinados a manutenção das 
atividades diárias das Unidades de Saúde, Secretaria 
Municipal de Tributação, Finanças e Planejamento e 
das Escolas Municipais de Rede Municipal de 
Ensino Fundamental deste município de Campo 
Grande/RN. Vigência: 12 meses. Data da assinatura: 
20 de abril de 2015. 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 047/2015 

PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2015  
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
Ata de Registro de Preços nº 20150121. Processo 
Administrativo nº 047/2015. Pregão Presencial para 
Sistema de Registro de Preço nº SRP 005/2015. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE. Contratado(s): NORMANDO 
GOMES & IRMAOS - EPP, C.N.P.J. nº 
08.256.729/0001-35, estabelecida à ROD BR 304 
KM 37 5, SN, CAIXA POSTAL 1045, EST DO 
CONTORNO, Mossoró /RN, representada neste ato 
pelo Sr(a). DIEGO PATINI DINIZ, C.P.F. nº 
056.632.074-65, R.G. nº 2006002128845 SSP CE. 
Valor Total: R$ 118.450,00 (cento e dezoito mil, 
quatrocentos e cinquenta reais). Objeto: 
Contratação de empresa especializada em recapagem 
de pneus da frota de veículos próprios da Secretaria 
Municipal de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos 
e da Secretaria Municipal de Agricultura, Meio 
Ambiente e Recurso Hídricos deste município de 
Campo Grande/RN. Vigência: 12 meses. Data da 
assinatura: 24 de abril de 2015. 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAAMMPPOO  GGRRAANNDDEE  
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL 

 
RETIFICAÇÃO 

 
No cabeçalho das edições nº 320 de 04 

de janeiro de 2016, nº 321 de 11 de janeiro de 2016 e 
nº 322 de 18 de janeiro de 2016, onde se lê: 2015, leia-
se: 2016. E na última página das referidas edições, 
onde se lê:  
JOSÉ VALDECINO DE MELO FILHO  
GABINETE DO PREFEITO 
Leia-se: 
GILVANIRA GONDIM DE MOURA  
GABINETE DO PREFEITO 
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAAMMPPOO  GGRRAANNDDEE  
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL 

  
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
  
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAAMMPPOO  GGRRAANNDDEE  
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL 

  
ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 Fonte: Thiago Gondim 
 ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 Fonte: Desconhecida 
 ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

  
ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 
JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009. 

FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO PREFEITO 
 GRIMALDO GONDIM DE OLIVEIRA VICE-PREFEITO 
 GILVANIRA GONDIM DE MOURA  GABINETE DO PREFEITO 
 DIMAS ALVES VIEIRA DE MELO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

ENDEREÇO: Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59680-000, Fone: (84) 33622900 
Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: jocg.publicacao@gmail.com 

 

 
COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
 DIRETOR GERAL 
GRIMALDO GONDIM DE OLIVEIRA  DIAGRAMAÇÃO 
ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES 


